

2. melléklet: Ártáblázat

Sor- szám	Megnevezés	Vonalkód kódszáma	Mennyiségi egység	Mennyiség	Nettó egységár	Nettó összes
2/ 1.	Golyós toll	4536111103584	db	12 000	241,00 Ft	2 892 000 Ft
2/ 2.	Golyós tollbetét a 2/1. tételhez	4536111001859	db	500	88,00 Ft	44 000 Ft
2/ 3.	Golyós tollbetét Pax (többféle színben)	8893066253686	db	300	27,00 Ft	8 100 Ft
2/ 4.	Kerámiahegyű toll	5997875719104	db	2 000	94,00 Ft	188 000 Ft
2/ 5.	Kerámiahegyű tollbetét	5997875704872	db	200	51,00 Ft	10 200 Ft
2/ 6.	Nyomós ceruza 0,5	4536111103614	db	3 000	239,00 Ft	717 000 Ft
2/ 7.	Ceruzabetét 0,5	3858882960236	doboz	1 000	16,00 Ft	16 000 Ft
2/ 8.	Faceruza	5990000003086	db	4 000	10,00 Ft	40 000 Ft
2/ 9.	Ceruza színes	8593539117704	db	200	48,00 Ft	9 600 Ft
2/ 10.	Gyorsíró faceruza SV rendszerű	4005401190059	db	1 500	248,00 Ft	372 000 Ft
2/ 11.	Szerkesztő filctoll	4004764044115	db	200	757,00 Ft	151 400 Ft
2/ 12.	Filctoll készlet	5997072110124	db	20	335,00 Ft	6 700 Ft
2/ 13.	Filctoll (normál), 157	4004675033215	db	1 000	128,00 Ft	128 000 Ft
2/ 14.	Alkoholos filctoll, 220, 222, 224	8595013624807	db	2 000	85,00 Ft	170 000 Ft
2/ 15.	Alkoholos marker, 130, 133	8595013615669	db	1 000	85,00 Ft	85 000 Ft
2/ 16.	Golyós roller, 892, 894	4902505322846	db	4 000	112,00 Ft	448 000 Ft
2/ 17.	Zselés toll, Gel-Tops	5990000003178	db	2 000	122,00 Ft	244 000 Ft
2/ 18.	Szövegkiemelő, Job	4004675015068	db	5 000	132,00 Ft	660 000 Ft
2/ 19.	Vizuál táblatoll, 110-es, patronos	4004675000972	db	500	250,00 Ft	125 000 Ft
2/ 20.	Ügyféltoll	5997072121861	db	100	835,00 Ft	83 500 Ft
MINDÖSSZESEN						6 398 500 Ft